FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 2º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

TERMO DE ADESÇAO Nº: 01/2022
PROCESSO: 001/2022.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  prestação  de
serviços  de  licenciamento,  consultoria,  instalação,  implantação,
treinamento, suporte técnico, manutenção e evolução de sistemas no
âmbito da Câmara Municipal  de Guamaré/RN, para provimento de
serviços digitais com aplicativo de atendimento, ao cidadão, portais
institucional, e da transparência ativa e passiva com monitoramento e
sistema de administração e controle de contratos/licitações.

CONTRATADO:  SOGO  TECNOLOGIA  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ;
29.345.698/0001-69.

VIGENCIA: A partir de 24 de março de 2024, por 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
ÓRGÃO: 01 – Poder Legislativo; UNIDADE: 001 – Câmara Municipal
de  Guamaré;  FUNÇÃO:  01  –  Legislativa;  SUBFUNÇÃO:  031  –
Manutenção das Atividades Operacionais; PROJETO/ATIVIDADE: 2137
– Desenvolvimento da Atividade do Poder Legislativo; ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO  LEGAL:  O  presente  Termo  Aditivo  de  Prazo
fundamenta -se em conformidade com o Art. 57 da Lei nº 8.666/93 e
demais legislação aplicáveis.

Guamaré/RN, 22 de março de 2024.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 29.345.698/0001-69
JOELMA DA SILVA AQUINO SARAIVA
CPF nº 093.426.194-60
SÓCIA ADMINISTRADORA

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 38156343

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2024.
EDIÇÃO 1865. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br